

調査期間	R3/2/19(金)～2/26(金)
調査対象数(市内会員事業者)	1,073
回答件数	443
回収率	41.3%

1.被害件数等

項目	内容	件数	割合
(1)地震被害	①被害あり	356	80%
	内 被害額あり件数	203	57%
	内 被害額不明件数	153	43%
	②被害なし	87	20%
(2)建物被害	①被害あり	297	67%
	全壊	0	0%
	大規模半壊	5	2%
	半壊	13	4%
	一部損壊	241	81%
	不明	38	13%
	②被害なし	146	33%
(3)設備被害	①被害あり	197	44%
	②被害なし	246	56%
(4)商品被害	①被害あり	138	31%
	②被害なし	305	69%

2.被害額

項目	被害額(万円)	割合
(1)建物被害額	137,991	85%
(2)設備被害額	17,880	11%
(3)商品被害額	6,301	4%
合計	162,172	100%

3.営業状況

項目	件数	割合
(1)営業中	413	93%
(2)休業中	30	7%
①再開予定	11	37%
②未定	19	63%

4.資金需要

項目	件数、及び必要額	割合
(1)必要	61	14%
①運転(万円)	18,351	73%
②設備(万円)	6,654	27%
合計(万円)	25,005	
(2)必要ない	321	72%
(3)見通しつかず	61	14%

5.調査対象事業者業種割合

業種	件数	割合
卸売業	3	1%
小売業	108	24%
製造業	60	14%
建設業	82	19%
サービス業	107	24%
飲食業	45	10%
宿泊業	16	4%
運輸業	5	1%
水産業	15	3%
農業	2	0%
合計	443	100%

